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Softextra® gris

Applications

 Caractéristiques
Hygiénique

Pauvre en peluche

Ne raye pas

Usage à sec et humide

Très solide

Sans liant

Nouveaux fibres

Très absorbant

Sans silicone

Certifié contact alimentaire 

Données techniques
Méthode de production	 Spunlace
Composition	 Pulpe de bois
	 Polypropylène
Poids	 Medium

Spécifications 

Référence

SXS 3840 P 01950 D65

SXS 3830 P 02390 D65

38 cm

38 cm

40 cm

30 cm

1

2

950

390

Bobine sous film PE

Bobine sous film PE

SXS 3830 T 01390 D65 38 cm 30 cm 1 390 Bobine en boîte distributrice

SXS 3821 H 01230 D65 38 cm 21 cm 1 230 Bobine avec poignée sous film PE

SXS 3830 Z 10044 D65 38 cm 30 cm 10 44 Plié Z en boîte

SXS 4235 M 02130 D65

SXS 4235 W 05130 D65

42 cm

42 cm

35 cm

35 cm

2

5

130

130

Enchevêtré en boîte distributrice

Enchevêtré en boîte
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Cosmétique

Nettoyage 
général


